

**Sct. Knuds Golfklub
Klubhus ApS**
Slipshavnsvej 16
5800 Nyborg
CVR-nr. 31786525

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent

Navn: Rene Bøgh-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sct. Knuds Golfklub Klubhus ApS
Slipshavnsvej 16
5800 Nyborg

CVR-nr.: 31786525
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jørn Nørgaard Nielsen, formand
David Dahlmann Livoni
Casper Sylvest
Søren Kristian Bak Pedersen
Johan Daniel Jensen
Jens Hornsyld Larsen
Marianne Lindskov Livoni Kielberg

Direktion

Rene Bøgh-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre og udleje klubhus til Sct. Knuds Golfklub samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101 t.kr. mod et overskud på 109 t.kr. sidste år. Resultatet betegnes som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.115.000	1.115.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(68.288)</u>	<u>(42.217)</u>
Bruttoresultat		1.046.712	1.072.783
Personaleomkostninger	1	(5.000)	(5.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(203.119)</u>	<u>(203.119)</u>
Driftsresultat		838.593	864.664
Andre finansielle indtægter		35.659	72.061
Andre finansielle omkostninger		<u>(743.596)</u>	<u>(796.610)</u>
Resultat før skat		130.656	140.115
Skat af årets resultat	3	<u>(29.309)</u>	<u>(30.826)</u>
Årets resultat		<u>101.347</u>	<u>109.289</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>101.347</u>	<u>109.289</u>
		<u>101.347</u>	<u>109.289</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		16.689.716	16.778.729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		858.864	972.970
Materielle anlægsaktiver	4	17.548.580	17.751.699
Anlægsaktiver		17.548.580	17.751.699
Andre tilgodehavender		15.114	15.187
Tilgodehavender		15.114	15.187
Likvide beholdninger		621.590	881.305
Omsætningsaktiver		636.704	896.492
Aktiver		18.185.284	18.648.191

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		2.210.244	2.108.897
Egenkapital		2.510.244	2.408.897
Udskudt skat		144.639	115.330
Hensatte forpligtelser		144.639	115.330
Bankgæld		14.337.101	14.478.762
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.337.101	14.478.762
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	140.000	134.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		912.090	1.367.074
Anden gæld		141.210	144.128
Kortfristede gældsforpligtelser		1.193.300	1.645.202
Gældsforpligtelser		15.530.401	16.123.964
Passiver		18.185.284	18.648.191
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	2.108.897	2.408.897
Årets resultat	0	101.347	101.347
Egenkapital ultimo	300.000	2.210.244	2.510.244

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.000	5.000
	5.000	5.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	203.119	203.119
	203.119	203.119
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	29.309	30.826
	29.309	30.826
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.455.387	1.744.686
Kostpris ultimo	17.455.387	1.744.686
Af- og nedskrivninger primo	(676.658)	(771.716)
Årets afskrivninger	(89.013)	(114.106)
Af- og nedskrivninger ultimo	(765.671)	(885.822)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.689.716	858.864

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	300	1000	300.000
	300		300.000
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	140.000	134.000	14.337.101
	140.000	134.000	14.337.101

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 9.000.000 kr. i Slipshavnsvej 16, 5800 Nyborg.

Sct. Knuds Golfklub Klubhus ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution over for kapitalejerens bankforbindelse.

Sct. Knuds Golfklub Klubhus ApS har pr. 31.12.2017 en huslejeforpligtelse på 24 t.kr.
